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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,455.08
 10,455.08

 9,406.08

 1,049.00

 002

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

TRANSPARENCIA Y MODERNIZACIÓN DEL ESTADO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

08019003076436

08019995368674

04019002034889

08019995368674

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA


